3BIT PO NIJICYMKHU OMMUTYBAHHSI POBOTO/IABLIIB
OIIII «TEXHOJIOT'ISI BAPOGHULITBA
I IEPEPOBKM NPOAYKIIi TBAPUHHUIITBA»
3A CIIELIIAJILHICTIO
204 «TEXHOJIOTISI BAPOBHULITBA I IEPEPOBKM POAYKII|
TBAPUHHUIITBA»

AHKeTa TpoBeZieHa aHOHIMHO 3a mijcymMkamu 2022 p. 1 mictuna 30 3anuTaHb, sKi
NOTPIOHO OYJIO OLIIHUTH 3a IIKATIOIO:

1 Gax — AKICTh BIJACYTHS,

2 Ganu — SIKICTh MPOSIBISIETHCA 3PIIKa;

3 6anu — AKICTh MPOSIBISAETHCS HA IOCTATHHOMY PiBHI;

4 ©6anmu — NposIBISAETHCS YaCTO;

5 GaiiB — SIKICTh MPOSIBISIETHCS MPAKTUYHO 3aBXK]IU.

OnuryBaHHsS TpoBOoAMIIocS Yy  (GOpMI  aHKETyBaHHS 13  BUKOPHCTaHHSIM
iHpopmariiinoro pecypcy GOOGLE FORMS. B omnuryBanH1 B3siu y4dactb 27
po0OTOIaBIIIB.

Hackinbku Bu 3afoBoneHi piBHeM npodgeciiHoi NigroToBK1 BUNYCKHUKIB MonicbKoro
YHiBEepCUTETY, AIKi NpautotoTh y Ballii opraHisauii/yctaHoBi? *

27 oTBeTOB

® 16an
® 26anm
3 Banu
® 4 6ann
@ 5 6anis

[[lomo muTaHHS  HACKUIBKM POOOTOABINl 3aJ0BOJICHI piBHEM MpodeciiHOI0
MIArOTOBKOK BUITYCKHUKIB [l0JICHKOr0 YHIBEPCUTETY OLIIHWIA TAKUM YMHOM: Ha
5 6aniB — 21 (77,8%), na 4 6amu —4 (14,8% ), va 3 - 2 (7,8%).

Hackinbku Bu 3allikaBneHi B NpuitoMi Ha po6oTy BUNYCKHWKIB MNonicbKoro yHisepcuteTy? *
27 oTBeTOB

@ 16an
® 26ana
3 bana
@® 4 6ana
@ 56anis
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3aiikaBieHICTh B MpUOMI Ha poOOTy BUMYCKHHKIB [loMiChKOro yHIBEpCHUTETY
oliHeHa poboToaasisaMu Ha 5 6aiiB — 21 (77,8%), Ha 4 6anm — 6 (22,2% ).

Ak Bu ouiHIOETE AinoBy penyTauito, iMmigx MNonicbKoro yHiBepcuteTy?
27 oTBETOB

@® 16an
@ 26amn
3 6anu
@ 4 6ann
@ 5 6anis

OmiHioBaHHs AUTOBOI permyTarnii Ta MKy [lomickkoro yHiBepcUTETy, BIAMOBIIL
po3aiaraucs TakuM YuHOM: Ha 5 OamiB — 20 (74, 1%), na 4 6amu — 6 (22,2%), Ha 3
oam — 1 (3,7%).

fIK BK OLjiHIOETE KOHKYPEHTOCMNPOMOXHICTb OCBITHiX nocnyr MonicbKoro yHisepcuTeTy?

27 oTBETOB

PoGoTonaBiil OIIHUIN KOHKYPEHTOCHPOMOXKHICTh OCBITHIX Tociayr Ilosichkoro
yHiBepcuTeTy Ha 5 6amiB — 17 (63%), Ha4 —9 (33,3%), a3 — 1 (3,7%).

® 1 6an
® 26amu
3 banu
® 4 6anm
@ 56anis

Ak Bu oUiHI0ETE NpodecopcbKo-BUKNaAaLbKuid ckag, MNonicbKoro yHiBepcuteTy?
27 oTBETOB

® 16an
® 2 6a3u
3 banu
® 4 6anu
@® 5 6anis
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[lomo  omiHtoBaHHS  TPO(PECOPCHKO-BUKIAMANBKOTO  CKiIamxy  I[lomichkoro

YHIBEPCHUTETY, BIAMOBIII PO3IUIHINCS TAKUM YMHOM: Ha 5 OaiiB — 22 (81,5%) ta Ha
4 -5 (18,5%).

Ak Bu ouUiHIOETE MaTepianbHO-TEXHIYHY 6a3y [MoNicbKoro yHiBepcutety?

27 oTBETOB

@ 16an
® 2 6anm
3 banu
® 4 6anm
@ 56anis

PobGoTtoznagiii ominuan MaTepiaibHO-TeXHIUHY 0a3y [lomichkoro yHiBepcuTeTy Ha 5
oaniB — 18 (66,7%), Ha 4 6amu — 8 (29,6%), Ha 3 O6amu — 1 (3,7%).

Ik Bu oUiHIOETE cMCTeMy ynpaBniHHA 3aknazfoMm lNonicbkoro yHisepcuteTy?

27 oTBETOB

@® 16an
® 26amm
3 banu
® 4 6ann
@ 5 6anis

OniHIOYM CUCTEMY YHpaBIiHHS 3akiagoM [lomickKoro yHIBEpCUTETY BIATOBIAL
PO3IIIHINCS TaKUM YuHOM: Ha 5 OamiB — 21 (77,8%), Ha 4 — 6 (22,2%).

K BM OLiHIOETE AIKICTb OCBITHiX nocnyr MNonicbKoro yHisepcuteTy?

27 oTBETOB

@® 16an
@ 26am
3 banu
@ 4 6ann
@ 5 6anis
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Pob6oTonaBusimMu KicTh OCBITHIX mocayr [1omicbKOro yHIBEpCUTETY OLIHHIM Ha S
oanis — 21 (77,8%), Ha 4 — 6 (22,2%).

AK Bu OLiHIOETE 3MICT OCBITHIX Nporpam NonicbKoro yHisepcuTeTy?

27 oTBETOB

@® 16an
@ 26amn
3 6anu
@ 4 6ann
@ 5 6anis

3MicT ocBITHIX mporpam [1omichbKOro yHIBEpCUTETY OIIHEHO pOOOTOAABISIMU Ha 5
oaniB — 20 (74,1%), va 4 — 7 (25,9%).

AK BM OLHIOETE BUKOPUCTaHHSA iHHOBaUiMHUX METOAiB HaB4YaHHSA Yy [onicbKOMY YHiBEpCUTETI?

27 oTBETOB

@® 16an
® 26anm
3 banu
® 4 6anu
@ 5 6anis

[Ipu oliHIOBaHI BUKOPHUCTAHHS 1HHOBAIIMHUX MeTOoJiB HaB4aHHS y [lomicekomy

YHIBEPCHUTETI BIANOBII POOOTOMABINI PO3AUIMIIM TaKUM dYMHOM: 5 Oamie — 19
(70,4%), nHa 4 — 7 (25,9%), na 3 — 1 (3,7)%.

AK BU OLiHIOETe piBeHb 3arasbHOTEOPETUYHOI NiArOTOBKW BUMYCKHWKKIB [0NiCbKOro yHiBepcUteTy?

27 oTBETOB
® 16an
® 26anm
3 6anu
® 4 6anu
@ 56anis
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PiBeHb 3aranpbHOTEOPETHYHOI MIATOTOBKH BUMMYCKHHKIB [10TICHKOTO YHIBEPCUTETY
oliHeHO poboToaaBIIMK Ha 5 0amiB — 20 (74,1%), Ha 4 — 7 (4,9%).

Ak By oLjiHIOETe 34aTHICTb A0 HABYAHHA BUMYCKHUKIB NonicbKoro yHiBepcUteTy?

27 oTBETOB

® 16an
® 26anu
3 Banu
® 4 6ann
® 5 6anis

[Iloqo 3matHOCTI 10 HaBYaHHS BUIYCKHHUKIB [lOJICBKOrOo  YHIBEpCUTETY
po0OTOIABII OLIHWIN TAKUM YHHOM: 5 0amiB — 23 (85,2%), na 4- 4 (14,8%).

K Bu ouiHIOETE 30aTHICTb [0 aHani3y i cMHTe3y BUNYCKHUKIB MNonicbKoro yHiBepcuteTy?

27 oTBETOB

@® 16an
@ 2 6ann
3 bann
@ 4 6ann
@ 5 6anis

Ha 3anutanHs 3maTHICTE A0 aHamizy 1 CUHTE3y BUINYCKHUKIB I[lomichkoro
YHIBEpCUTETY pPOOOTO 1aBIIl OIiHWIM Ha 5 6aiiB — 22 (81,52%), na 4 — 4 (14,8%), Ha
3-1(3,7%).

Ak BM OUiHIOETE BMIHHS BMpiLIYBaTU Npo6nemMu BUMycKHUKaMK NonicbKoro yHiBepcuTeTy?

27 oTBETOB

@ 16an
® 26anm
3 banu
® 4 6anm
@ 5 6anis

Jlane 3anmuTaHHS TPO BMIHHS BHUPINTYBaTH NpoOiIeMu BUITyCKHUKamMu [lomichbKoro
YHIBEpCHUTETY OLiHWIK Ha 5 O6aiiB — 22 (81,5%), Ha 4 — 5 (18,5%).



Ik By OLiHIOETe 3AaTHICTb 3aCTOCOBYBAaTW 3HaHHA Ha NpaKTULi BUNYCKHWKaMu Monicbkoro
yHiBepcuTeTy?
27 oTBETOB

® 16an
® 26ann
3 6anu
® 46anu
® 56anis

[Ilomo oriHIOBaHHS 34aTHOCTI 3aCTOCOBYBATH 3HAHHS Ha MPAKTUIll BUITYCKHUKaAMU
[Tomickkoro yHiBepcUTETY poOOTOAABISIMU BIAMOBIAI PO3AUIMIIMCS TaKUM YHHOM:
Ha 5 OamiB — 20 (74,1%), Ha 4 — 7 (25,9%).

AK Bu oujiHtoETE piBeHb 6a30BuUX (NpodeciiiHMX) 3HaHb | HABMYOK BUMNYCKHUKIB MonicbKoro
YHiBepcutety?
27 oTBETOB

® 16an
® 26amm
3 6ann
® 4 6anu
@® 5 6anis

>

PiBenp 0a3oBux (mpodeciiHMX) 3HaHb 1 HABUYOK BUITYCKHHKIB Ilosichbkoro

YHIBEPCUTETY pOOOTO/IABIII OIIHUIM TaKUM YHHOM: Ha 5 6aniB — 19 (70,4%), Ha 4 —
6 (22,2%), 3 — 2 (7,4%).

AK By OUiHIOETE CTpaTeriyHe MUC/IEHHS BUMYCKHWKIB [1oNiCbKOro yHiBepcuTeTy?

27 oTBETOB

@® 16an
® 26anm
3 banu
® 4 6anu
@ 5 6anis

29,6%
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OriHIOBaHHS pOOOTOIABLSAMU CTPATEriuHOTO MUCIEHHS BUITYCKHUKIB [lomichkoro
YHIBEPCHUTETY BiAMOBIAl po3aimuiancs Ha 5 0anis — 19 (70,4%), na 4 — 8 (29,6%).

fAK Bu oUiHIOETe HaLlineHicTb Ha KiHUEBWIA pe3ynbTaT BUMYCKHUKIB MoNiCbKOro yHiBepcutety?
27 oTBETOB

® 16an
® 26anu
3 6ann
® 4 6anu
@ 5 6anis

oo 3anuTaHHs HALLIEHOCTI HA KIHUEBHUU pe3ynbTaT BUIIYCKHUKIB pOOOTOAABII
omiHmwIM Ha 5 0aniB — 22 (81,5%), Ha 4 — 4 (14,8%), na 3 — 1 (3,7%).

Ak By oujiHIOETE 34aTHICTb NpaUtoBaTh B KONIEKTUBI Ta KOMaHAi BUMYCKHWKIB MNMonicbkoro
YHiBepcuTeTy?

27 oTBETOB

® 16an
® 26amm
3 banu
® 4 6anm
@ 5 6anis

HacrtymnHe 3anuTaHHs CTOCYBajaoCh 3JaTHOCTI MPAIFOBATH B KOJEKTUBI Ta KOMaH/I1
BUNTYCKHUKIB [loJickkoro yHiBepcutery Oyso ouinene Ha 5 6aniB — 22 (81,5%), Ha

45 (18,5%).

AK By ouiHIOETE 30aTHICTb eeKTMBHO NpeAcTaBNATH cebe i pesynbTaTh CBOET NpaLli BUMYCKHMUKIB
[MonicbKoro yHieepcuTeTy?

27 oTBeTOB

@® 16an
® 26amm
3 banu
® 4 6ann
@ 56anis
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3naTHICTh €PEKTUBHO MPEICTABIATH ceOe i pe3yabTaTH CBOEI Mpalll BUITYCKHUKH
[TonichKOT0 YHIBEpCUTETY, OYIIH OIliHeHI podoToaaBisaMu Ha 5 0aniB — 20 (74,1%),
Ha 4 — 25,9%).

K Bu oUiHIOETe 30aTHICTb MPUCTOCOBYBATUCH A0 HOBUX CUTYaLiin BUNYCKHUKIB MonicbKoro
YHiBEpCUTETY?

27 oTBeTOB

® 16an
® 26amn
3 6anu
® 4 6ann
@ 5 6Ganis

[I{oxo o1iHIOBaHHS 34aTHOCTI MPUCTOCOBYBATHCH JI0 HOBUX CUTYAIllll BUITYCKHUKIB
[TomchKOTO YHIBEPCUTETY, BIAMOBINI PO3AUTAIINCS TaKUM YHMHOM: Ha 5 OamiB — 21
(77,8%), Ha 4 — 5 (18,5%), Ha 3 — 1 (3,7%).

AK Bu oLiHIOETE HaLiNeHiCTb Ha NpodeciiHUn pO3BUTOK i Kap'epHe 3pOCTaHHA BUMYCKHUKIB
[onicbKoro yHiBepcuteTy?

27 oTBeTOB

® 16an
® 26amm
3 Banmn
® 4 6amu
@ 56anis

Haminenicte Ha mpodeciiHuil pO3BUTOK 1 Kap €pHE 3pOCTaHHS BUITYCKHUKIB
[Tomicekoro yHiBepcuTeTY poOOTONaBIIl OLiHMWIK Ha 5 6aniB — 22 (81,5%), Ha 4 — 5
(18,5%).

fIk Bu oLjiHIOETE HABWUKM YNIpaBiHHSA NEPCOHAsIOM Ta KONIEKTUBOM BUMYCKHWKIB MosicbKoro

YHiBEpCUTETY?
® 16an
® 26am
3 6anm
® 4 6anm
@ 5 6anis

27 oTBETOB
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Po6oTonaBii OIIiHWIM BHUITYCKHHUKIB, 1100 HAaBUYOK YIPABIATH MEPCOHATIOM Ta
kosiekTrBoM Ha 5 OamiB — 20 (74,1%), na 4 — 7 (25,9%).

Ak Bu ouiHIOETE epyfoBaHicTb, 3arasibHy KyNbTypy Ta KOMYHiKa6enbHicTb BUNYCKHUKIB
[MonicbKoro yHiBepcuteTy?

27 oTBeTOB
® 16an
® 26am
3 6anu
® 4 6amm
@ 56anie

EpynoBanicTe, 3arajgpbHy KyJbTYpy Ta KOMYHIKAO€IbHICTh BHITYCKHUKIB
[Tomickkoro yHiBepcUTETY poOOTOAaBIII OliHMIM Ha 5 6amiB — 20 (74,1%), va 4 — 7
(25,9 %).

Ak By ouiHIOETE BONOAIHHSA iHDOpMaLiMHUMUN Ta KOMYHIKaLinHUMU TEXHONOTIAMU BUMYCKHUKIB
[Monicbkoro yHiBepcuTeTy?

27 oTBETOB

® 16an
® 26amm
3 Banu
® 4 6amu
@ 5 6anie

77,8%

[Mogo BosomiHHS 1HQOpPMALIMHUMH Ta KOMYHIKAIIMHUMHU  TEXHOJOTISIMHU

BUITYCKHUKIB [10J1iCbKOTO yHIBEPCUTETY POOOTONABII OI[IHWIM TAKUM YHHOM: Ha 5
oaniB — 21 (77,8%), na 4 — 3 (11,1%), na 3 — 3 (11,1%).

K By ouiHIOETE BMiIHHA BeL4eHHA AiN0BOI AOKYMeHTaUil BUnyckH1MKamm Monicbkoro yHisepcuteTy?
27 oTBETOB

® 16an
® 26anu
3 Banu
® 4 6anu
@ 5 6anie

81,5%
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BwminHs BefeHHs MiI0BOI JOKyMEHTAIlll BUITyCKHUKaMu [10TiChKOTO YHIBEPCHUTETY
poboronasiii oninwim Ha S 6aniB — 22 (81,5%), Ha 4 — 2 (7,4%), na 3 — 3 (11,1%).

K BY oLiHIOETE BMIHHA NOMYHO MUCIUTH, POBUTH NpaBU/IbHi BUCHOBKM, NOCNIAOBHO i

06I"pyHTOBaHO BUCIOBNOBaTU OCO6VICTy AYMKY BVII'IyCKHVIKiB Monicbkoro yHiBepcheTy?
27 oTBETOB

® 16an
® 26am
3 6anu
® 4 6ann
@ 5 6anis

PoGoToaBIi OLIHWIM BMIHHS JIOTIYHO MHUCIWTH, POOUTH TMPaBUIbHI BUCHOBKH,
MOCJIIJIOBHO 1 OOIPYHTOBAHO BHCIIOBJIIOBATH OCOOHUCTY JYMKY BHUITYCKHUKIB
[Tomicekoro yHiBepcutety Ha 5 6aniB — 19 (70,4%), va 4- 7 (25,9%), Ha 3 — 1 (3,7%).

Yu akTyanbHi Oy cBiTNi HAMHOBILWIKWX AOCATHEHb Ta Cy4acHOro PUHKY npadwi?
27 oTBETOB

® 16an
® 26amm
3 6ann
® 4 6amnm
@ 5 6anis

[Ipu onuryBanHi poboToaasiiB akTyaiabHOCTI OIl y CBITII1 HAWHOBIINX TOCATHEHD
Ta Cy4acHOTO PUHKY TIpaili OyIo orineHo Ha 5 6aiiB — 22 (81,5%), Ha 4 — 5 (18,5%).

Yy Manu BU MOXUMBICTL 6e3nocepeaHbo abo Yepes cBoi 06'ciHaHHA A0My4aTUCh [0 npoLecy

nepiop,quoro nepernsagy Ol Ta IHLIKX npouenyp 3abe3ne4yeHHA AKOCTi OCBITU?
27 oTBeTOB

® 16an
® 26amm
3 6amm
® 4 6anm
@ 56anis

Uu manmu MoxiuBI Oe3nocepeHb0 ado yepe3 CBOi 00 ’€qHAHHS JOJIy4aTUCh J10
nporiecy nepioauuHoro neperisay OIl Ta 1HIUX npouenyp 3a0e3nedeHHs SKOCTI
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OCBITH pOOOTONABIN JaHE 3aMHWTAHHS OI[IHWIM TaKUM YMHOM: Ha 5 OamiB — 22
(81,5%), Ha 4 — 3 (11,1%), Ha 3 — 2 (7,4%).

[llomo rpomManchkoi AYMKy pOOOTOJABIIIB Ta SKOCTI OCBITHIX IIOCHYT, IIIO
HAJIAl0ThCS 3a OCBITHIMU MporpamMaMu MiATOTOBKHU 37100yBayiB OCBITHIX CTYIICHIB
OakasaBp, MariCTp Ta OCBITHBOI'O-HAyKOBOTO CTYIEHS JOKTOp diumocodii 3a
cremianpHicTIO 204 «TexHomoriss BUPOOHHUIITBA 1 TEPEpPOOKH  TPOIYKIIIT
TBapuHHUIITBa» y [lojicbkoMy HaIllOHAJIBPHOMY YHIBEpCHTETI OyiM HaaaHl Takxi
KOMEHTap1 Ta No0a)KaHHs A0 BUITYCKHHUKIB:

1. binpimn npuaiiaTy yBaru npakTHuHUM HaBu4kam (3,7%).
2. KoMneTeHTHOCTI BIaIITOBYIOTh, PEe3YyIbTaTH MOXKHA po3mmpuTH (3,7%).
3. Ha cporogni € BaxJIMBUM BOJIOJIHHA 1HHOBallIUHUMHU TEXHOJOTISIMU

BUPOOHUIITBA 1 IepepOOKU MPOYKIil TBAPUHHHUIITBA, TOMY HAJlalo MepeBary THM
BUIYCKHUKAM, K1 MalOTh JOCBIJI TPAKTUYHOI MATOTOBKH 3a KOpJIOHOM (3,7%).

I"apant OIIII «TexHosoris BUpOOHUIITBA

1 IepepoOKH MPOYKIlIi TBAPUHHUIITBA
nepiioro (6akaaaBCbKOT0) piBHS BUIIOT
OCBITH 3a crienianpHicTio 204 «TexHonoris

BUPOOHHUIITBA 1 TEPEPOOKH MPOAYKIIIT

TBapMHHUITBaY, NOLEHT Terssna BEPBEJIBUYK W
I"apanT OIIIT «TexHosoris BUPOOHUIITBA

1 IepepoOKU MPOIYKIIi TBAPUHHULITBA»

apyroro (MaricTepchbKOro) piBHS BHIIO]

OoCBITH 3a cnemanbHicTIO 204 «TexHomoris 4

BUPOOHMIITBA 1 TEPEPOOKH MPOAYKIIIT AL
TBapuHHUIITBaY, Ho1eHT Jina JIICOI'YPCBhKA

I"apant OIIII «TexHomoris BUpOOHUIITBA

1 IepepoOKH MPOIYKITIi TBAPUHHUIITBA

TPETHOTO (OCBITHHO-HAYKOBO) PIBHS BUIIIO]

ocBiTH 3a crierianbHicTio 204 «TexHomnoris
BUPOOHMIITBA 1 MEPEPOOKHU MPOAYKIIIT
TBapUHHHULITBaY, Tpodecop Jlrogmuna ITTAAYBHA
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